
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 9 . 0 1 . 2 0 1 5 , №  10___________ -

О внесении дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 24.06.2013 № 292 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий уполномоченной организации в сфере 

создания и развития инфраструктуры индустриальных парков на 
возмещение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, 

выполнением работ и оказанием услуг»

На основании статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской области 
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 24.06.2013 № 292 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
уполномоченной организации в сфере создания и развития инфраструктуры 
индустриальных парков на возмещение затрат в связи с производством 
(реализацией) товаров, выполнением работ и оказанием услуг» следующие 
дополнения:

в пункте 3 приложения к постановлению после абзаца 6 дополнить 
абзацем следующего содержания:

«затраты, связанные с проведением работ по очистке земельных 
участков от взрывоопасных предметов, военного оборудования, техники, 
боеприпасов и загрязняющих веществ, выносу из зоны строительства 
инженерных коммуникаций и сооружений, вырубке деревьев, снятию 
растительного слоя, выравниванию и подготовке земельного участка для 
целей создания (реконструкции) объектов капитального строительства; 
созданием и развитием объектов инженерной, энергетической и 
транспортной инфраструктуры.».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

633995981100


